

Odpoověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

ČSSZ obdržela Vaši žádost ze dne 7. 12. 2015 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Jednalo se o žádost o následující informace, citujeme:

- 1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Sdělujeme Vám, že ČSSZ uzavřela smlouvu se společností Anopress IT, a.s., kopii smlouvy připojujeme.

S pozdravem

Jana Buraňová

vedoucí oddělení komunikace a tisková mluvčí

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5, Česká republika

www.cssz.cz

From:

Sent: Monday, December 07, 2015 11:51 AM

Subject: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

jméno:

datum narození:

adresa:

email: [@gmail.com](mailto:)

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:

- 1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
- 3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Hezký zbytek dne